THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

002233 25.01.2024 17:00 Uhr SG Gorkwitz 1963 - SG Merkendorf
SG Goérkwitz 1963 Kegel MP SaP SaP MP
Stankowski, Edeltraud 460 1 4 - 0 0
Pohl, Anke 426 0 2 - 2 1
Scholz, Veronika 470 1 3 - 1 0

Schmidt, Ines 491 1 2 - 2 0

Kegel
357
455
427

478

Ergebnis

1847 :1717

MP TP Spielbericht

5:1 2:0

SG Merkendorf
Mlynarczyk-Weise, Julia
Gierth, Nathalie

Gierth, Yvonne

Farber, Rita
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